Hugh and Mary die without
male heir engendered &c. then
all the &c. shall remain to
Robert de Louther, Kt., father
of Hugh, and the heirs male of
his body &c. And should it
happen that the aforesaid
Robert de Louther die without
heir male &c., then all &c.
shall remain to the right heirs
of the said Robert, &c.

N.—FINAL CONCORD ; IN OCTABIS STI. HILARII, 8 HEN. VI.,
1430 (EXTRACT ) .

Inter Thomam de Bampton
capellanum et Robertum del
Banc querentes et Robertum
de Louther militem et Marga-
retam uxorem ejus deforci-
antes de 24 messuagiis zoo
acris terre 20 acris prati I2
acris bosci et 5 solidis redditus
cum pertinentiis in Soulby
Warthcop et Ormesheved unde
&c. Scilicet quod predictus
Robertus de Louther et Marga-
reta recognoverunt predicta
tenementa esse j us illius Tho-
me ut illa que idem Thomas
et Robertus del Bank habent
de dono predictorum Roberti
et Margarete. Et illa remiser-
unt et quietclamaverunt de
ipsis Roberto et Margareta et
heredibus ipsius Margarete
predictis Thome et Roberto
&c. in perpetuum &c.

Et pro hac remissione quiet-
clameo warranto fine et con-
cordia iidem Thomas et Ro-
bertus &c. concesserunt pre-
dictis Roberto de Louther et
Margarete predicta tenementa

Between Thomas de Bamp-
ton, chaplain, and Robert dei
Banc, petitioners, and Robert
de Louther Kt. and Margaret
his wife, deforçiants, about 24
messuages, zoo acres of land,
zo acres of meadow, 12 acres
of woodland and 5s. rent with
their belongings in Soulby,
Warcop and Ormeshead,
whence a plea &c. Be it
known that the aforesaid Ro-
bert de Louther and Margaret
recognized the aforesaid tene-
ments to be the right of this
Thomas as those which the
same Thomas and Robert del
Bank had by gift of the afore-
said Robert and Margaret, and
delivered them up and quit-
claimed them from themselves
and the heirs of the said Mar-
garet for all time.

And for this remission and
quitclaim, warrant, agreement
and concord the same Thomas
and Robert &c. granted to the
aforesaid Robert de Louther
and Margaret the aforesaid
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cum pertinentiis &c. habenda
et tenenda eisdem Roberto
et Margarete absque impeti-
tione vasti de capitalibus dom-
inis feodi per servitia pertinen-
tia tota vita ipsorum Roberti
et Margarete. Et post deces-
sum ipsorum Roberti et Mar-
garete zo messuagia 8o acre
terre 7o acre prati et dimid. et
6 acre bosci cum pertinentiis
in predicta villa de Soulby
integre remanebunt Galfridó
filio predictorum Roberti et
Margarete absque impetitione
vasti tenenda de capitalibus
dominis &c. tota vita ipsius
Galfridi. Et post decessum
ipsius Galfredi eadem tene-
menta cum pertinentiis integre
remanebunt Thome fratri ejus-
dem Galfridi absque impeti-
tione vasti &c. tota vita ipsius
Thome fratris Galfridi. Et
post decessum Thome fratris
Galfridi eadem tenementa &c.
remanebunt Johanni fratri
ejusdem Thome fratris Galfridi
absque impetitione vasti te-
nenda &c. tota vita Johannis.
Et post decessum Johannis
eadem &c. remanebunt &c.
Roberto fratri ejusdem Jo-
hannis &c. tota vita ipsius Ro-
berti. Et post decessum ip-
sius Roberti fratris Johannis
dicta tenementa remanebunt
rectis heredibus masculis dic-
torum Roberti et Margarete.
Tenenda &c. Et si nullus
heres masculus de corporibus
Roberti et Margarete fuerit
procreatus tunc eadem tene-